
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR /2024 
RADY GMINY LICHNOWY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w  budżecie gminy Lichnowy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” ,„d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2023r. poz.40 ), art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust.3, art. 235 ust.1 
i 4 , art. 236 ust. 1 oraz 3-5 , art. 237, art. 242 ust.1, art. 243, art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/440/2023 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lichnowy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości - 40 456 110,00 zł 
w tym: 

- dochody majątkowe - 14 370 426,50 zł w tym :na programy finansowane z udziałem środków z budżetu 
Unii Europejskiej - 15 252,00 zł 

- dochody bieżące - 26 085 683,50 zł w tym :na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 363 575,50 zł    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości - 46 323 695,59 zł 
w tym: 

-  wydatki majątkowe - 20 109 008,43 zł 
w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20 109 008,43 zł 
w tym : na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 1 837 241,00 zł 

-  wydatki bieżące - 26 214 687,16 zł 
w tym: 

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczane - 13 133 423,10 zł, 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 6 954 767,50 zł 

c) dotacje na zadania bieżące - 1 174 080,00 zł 

d) wydatki na obsługę długu - -513 000,00 zł, 

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - -4 066 012,66 zł, 

f) wydatki na programy finansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej - 373 403,90 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.” 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie , jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie , jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4) § 2 otrzymuje brzmienie :Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 867 585,59 zł zostanie pokryty: 

-  przychodów z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 772 839,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8A6C83-D526-4280-95E5-F052932CF4BA. Projekt Strona 1



-  pożyczki zaciągniętej z Funduszu Dostępności w Banku Gospodarstwa Krajowego – 420 000,00 zł, 

-  pożyczki zaciągniętej ma wyprzedające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości - 1 821 989,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 1 809 728,35 zł, 

-  spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych - 43 029,24 zł. 

5) w § 5 dokonuje się następujących zmian: 

1. Pkt 1 otrzymuje brzmienie „ 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3 119 474,00 zł.”zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

2. Pkt 2 otrzymuje brzmienie „ 2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3 119 474,00 zł.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian wysokości dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu gminy do wysokości 1 
101 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

4. Dokonuje się zmian limitów związanych z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych do wysokości 733 
452,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian limitów przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej do 
wysokości 19 402 556,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.  

6. Dokonuje się zmian wysokości dotacji celowych udzielonych z budżetu gminy zleconych do realizacji 
w drodze umów i porozumień do wysokości 251 280,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

7. Dokonuje się zmian limitów wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
unijnych do wysokości 1 757 644,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

6) § 6 otrzymuje brzmienie : 

„ Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 192 839,00 zł, w tym: 

-  przychodów z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 772 839,00 zł, 

-  pożyczki zaciągniętej z Funduszu Dostępności w Banku Gospodarstwa Krajowego – 420 000,00 zł, 

3. spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 357 161,00 zł  

4. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 1 821 
989,00 zł.”; 

7) § 7 pkt 1 otrzymuje brzmienie : 

„1. Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do zaciągania kredytów i pożyczek na: 

-  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

-  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 192 839,00 zł, w tym: 

a) przychodów z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym – 1 772 839,00 zł, 

b) pożyczki zaciągniętej z Funduszu Dostępności w Banku Gospodarstwa Krajowego – 420 000,00 zł, 

-  spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 357 161,00 zł  

-  wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej do wysokości 1 821 
989,00 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8A6C83-D526-4280-95E5-F052932CF4BA. Projekt Strona 2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8A6C83-D526-4280-95E5-F052932CF4BA. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Lichnowy na 2024 rok.  

Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian : 

·W dziale 750 Administracja publiczna, zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 984,00 zł, zgodnie z przyznaną dotacją na 
realizację programu „Poprawa bezpieczeństwa informacji w gminie Lichnowy” w ramach Programu Fundusze Europejskie na 
Rozwój Cyfrowy Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego . 

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, wprowadza się do budżetu otrzymaną pomoc 
finansową w wysokości 13 998,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej w ramach programu Pomorskie OSP 2024. 

·W dziale 758 Różne rozliczenia , zwiększa się plan subwencji oświatowej przeznaczonej na wypłatę podwyżek wynagrodzeń 
nauczycieli o 819 176,00 zł oraz wprowadza się do budżetu subwencję rozwojową w wysokości 218 746,00 zł. 

· W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zwiększa się dochody o 19 000,00 zł zwrotu niewykorzystanej 
dotacji podmiotowej przez GOKiS w Lichnowach oraz otrzymane darowizny pieniężne w wysokości 25 500,00 zł. 

Po stronie planu wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

·W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, dokonuje się korekty planu wydatków inwestycyjnych przeznaczonych na przebudowę 
otwartych zbiorników retencyjnych w gminie Lichnowy, zgodnie ze złożonymi wnioskami o dofinansowanie zadania ze środków 
z budżetu Unii Europejskiej. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „ Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego 
w Borętach w gminie Lichnowy” na kwotę 473 000,00 zł. . 

·W dziale 600 Transport i łączność , przeznacza się kwotę 20 000,00 zł na remonty i utrzymanie dróg gminnych . 

·W dziale 710 Działalność usługowa, przeznacza się kwotę 17 000,00 zł na opracowanie dodatkowych, cząstkowych planów 
zagospodarowania przestrzennego gminy. Zwiększa się o 15 500,00 zł dotacje celową dla Powiatu Malborskiego na działalność 
powiatowej komisji urbanistyczno-architektonicznej . 

·W dziale 750 Administracja publiczna, dokonuje się korekty wydatków na realizację programu „Poprawa bezpieczeństwa 
informacji w gminie Lichnowy” w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy Priorytet II Zaawansowane 
usługi cyfrowe, Działanie 2.2. Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. Przeznacza się środki w wysokości 32 500,00 zł na przebudowę budynku Urzędu Gminy Lichnowy. 

·W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, wprowadza się do budżetu otrzymaną pomoc 
finansową w wysokości 13 998,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej Pomorskie OSP 2024 – zakup wyposażenia dla jednostek OSP. 

·W dziale 801  Oświata i wychowanie , dokonuje się korekty planu wydatków oraz przeznacza się kwotę 1 009 730,00 zł na 
pokrycie kosztów podwyżek nauczycieli. Dokonuje się podziału wydatków na wszystkie placówki oświatowe , które będą 
realizowały przyznany grant w ramach projektu „Regionalne wsparcie rozwoju kompetencji kluczowych w pomorskich 
szkołach” realizowanego w ramach Przedsięwzięcia Strategicznego pn. „Regionalne wsparcie szkół i placówek oświatowych” ze 
środków FEP 2021-2027, Działanie 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa” na kwotę 274 412,50 zł.  

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, zwróconą , niewykorzystaną dotację podmiotową 
w wysokości 19 000,00 zł przeznacza się na zakup wyposażenia do remontowanych świetlic.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8A6C83-D526-4280-95E5-F052932CF4BA. Projekt Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr LIX/.../2024 z dnia 28.03.2024

    39 358 706,00

Strona: 1 z 1

28.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     24 989 263,50              0,00      1 096 420,00     26 085 683,50

Dochody Majatkowe     14 369 442,50              0,00            984,00     14 370 426,50

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 196 295,00              0,00            984,00      4 197 279,00750
Dochody Majatkowe      3 414 268,00              0,00            984,00      3 415 252,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      4 117 912,00              0,00            984,00      4 118 896,0075023
Dochody Majatkowe      3 414 268,00              0,00            984,00      3 415 252,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5
lit. a i b, ustawy, lub płatnosci w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jed

        14 268,00              0,00            984,00         15 252,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

             0,00              0,00         13 998,00         13 998,00754

Dochody bieżące              0,00              0,00         13 998,00         13 998,00

Pozostała działalność              0,00              0,00         13 998,00         13 998,0075495
Dochody bieżące              0,00              0,00         13 998,00         13 998,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzialanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

             0,00              0,00         13 998,00         13 998,00

RÓŻNE ROZLICZENIA     10 311 653,00              0,00      1 037 922,00     11 349 575,00758
Dochody bieżące     10 311 653,00              0,00      1 037 922,00     11 349 575,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

     5 872 536,00              0,00        819 176,00      6 691 712,0075801

Dochody bieżące      5 872 536,00              0,00        819 176,00      6 691 712,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa      5 872 536,00              0,00        819 176,00      6 691 712,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

             0,00              0,00        218 746,00        218 746,0075806

Dochody bieżące              0,00              0,00        218 746,00        218 746,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa              0,00              0,00        218 746,00        218 746,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO              0,00              0,00         44 500,00         44 500,00921
Dochody bieżące              0,00              0,00         44 500,00         44 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby              0,00              0,00         44 500,00         44 500,0092109
Dochody bieżące              0,00              0,00         44 500,00         44 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

             0,00              0,00         25 500,00         25 500,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności              0,00              0,00         19 000,00         19 000,00

    40 456 110,00Plan po zmianie:     39 358 706,00              0,00      1 097 404,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2024 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr LIX/.../2024 z dnia 28.03.2024

    44 723 091,19

Strona: 1 z 2

28.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące     25 120 566,16        822 086,50      1 916 207,50     26 214 687,16

Wydatki majątkowe     19 602 525,03      1 486 037,00      1 992 520,40     20 109 008,43

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      4 584 465,50      1 486 037,00      1 959 036,40      5 057 464,90010
Wydatki majątkowe      4 495 249,50      1 486 037,00      1 959 036,40      4 968 248,90

Pozostała działalność      1 486 037,00      1 486 037,00      1 959 036,40      1 959 036,4001095
Wydatki majątkowe      1 486 037,00      1 486 037,00      1 959 036,40      1 959 036,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        114 256,00        114 256,00        137 047,40        137 047,40

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      1 371 781,00      1 371 781,00      1 821 989,00      1 821 989,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 523 822,00              0,00         20 000,00      1 543 822,00600
Wydatki bieżące         69 222,00              0,00         20 000,00         89 222,00

Drogi publiczne gminne        520 522,00              0,00         20 000,00        540 522,0060016
Wydatki bieżące         40 222,00              0,00         20 000,00         60 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         22 222,00              0,00         20 000,00         42 222,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        103 476,00              0,00         32 500,00        135 976,00710
Wydatki bieżące         97 080,00              0,00         32 500,00        129 580,00

Plany zagospodarowania przestrzennego gminy         94 200,00              0,00         32 500,00        126 700,0071004
Wydatki bieżące         94 200,00              0,00         32 500,00        126 700,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

         6 200,00              0,00         15 500,00         21 700,00

4300 Zakup usług pozostałych         85 900,00              0,00         17 000,00        102 900,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      7 768 072,21          1 107,00         33 484,00      7 800 449,21750
Wydatki bieżące      3 544 316,21          1 107,00              0,00      3 543 209,21

Wydatki majątkowe      4 223 756,00              0,00         33 484,00      4 257 240,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      7 340 564,21          1 107,00         33 484,00      7 372 941,2175023
Wydatki bieżące      3 116 808,21          1 107,00              0,00      3 115 701,21

4307 Zakup usług pozostałych         32 558,10          1 107,00              0,00         31 451,10

Wydatki majątkowe      4 223 756,00              0,00         33 484,00      4 257 240,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych        809 488,00              0,00         32 500,00        841 988,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych         14 268,00              0,00            984,00         15 252,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       139 800,00              0,00         13 998,00        153 798,00754

Wydatki bieżące        139 800,00              0,00         13 998,00        153 798,00

Pozostała działalność            800,00              0,00         13 998,00         14 798,0075495
Wydatki bieżące            800,00              0,00         13 998,00         14 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00         13 998,00         13 998,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE     10 988 716,50        820 979,50      1 830 709,50     11 998 446,50801
Wydatki bieżące     10 940 106,50        820 979,50      1 830 709,50     11 949 836,50

Szkoły podstawowe      7 336 703,00        479 785,00        905 175,00      7 762 093,0080101
Wydatki bieżące      7 288 093,00        479 785,00        905 175,00      7 713 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń        254 991,00              0,00         39 119,00        294 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        902 509,00         70 972,00        129 698,00        961 235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

       119 701,00         10 006,00         18 544,00        128 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        442 464,00         30 000,00              0,00        412 464,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      3 585 084,00        368 807,00        717 814,00      3 934 091,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      1 404 928,00         20 772,00        189 253,00      1 573 409,0080103
Wydatki bieżące      1 404 928,00         20 772,00        189 253,00      1 573 409,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         50 923,00              0,00          9 956,00         60 879,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        162 970,00          2 258,00         27 113,00        187 825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

        22 282,00            314,00          3 877,00         25 845,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        138 162,00          5 000,00              0,00        133 162,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        621 812,00         13 200,00        148 307,00        756 919,00

Świetlice szkolne        213 599,00              0,00         29 302,00        242 901,0080107
Wydatki bieżące        213 599,00              0,00         29 302,00        242 901,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01



WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2024 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady

Gminy Lichnowy

Nr LIX/.../2024 z dnia 28.03.2024
Strona: 2 z 2

28.03.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          5 753,00              0,00          1 188,00          6 941,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         29 664,00              0,00          4 210,00         33 874,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

         3 992,00              0,00            600,00          4 592,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        161 083,00              0,00         23 304,00        184 387,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddział ach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

        29 868,00         13 184,00         20 772,00         37 456,0080149

Wydatki bieżące         29 868,00         13 184,00         20 772,00         37 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 230,00            800,00          2 258,00          4 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

           463,00            100,00            314,00            677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          4 000,00          4 000,00          5 000,00          5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00

4260 Zakup energii          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00

4300 Zakup usług pozostałych          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            284,00            284,00              0,00              0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         18 891,00          5 000,00         13 200,00         27 091,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

       504 190,00         32 826,00        411 795,00        883 159,0080150

Wydatki bieżące        504 190,00         32 826,00        411 795,00        883 159,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          8 973,00              0,00          1 899,00         10 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         63 002,00              0,00         54 740,00        117 742,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

         8 995,00              0,00          7 774,00         16 769,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         30 000,00         17 983,00         30 000,00         42 017,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          9 535,00          5 000,00              0,00          4 535,00

4260 Zakup energii          7 676,00          3 048,00              0,00          4 628,00

4300 Zakup usług pozostałych          8 368,00          5 000,00              0,00          3 368,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          5 493,00          1 644,00              0,00          3 849,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        317 116,00              0,00        317 382,00        634 498,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli          6 010,00            151,00              0,00          5 859,00

Pozostała działalność        340 950,50        274 412,50        274 412,50        340 950,5080195
Wydatki bieżące        340 950,50        274 412,50        274 412,50        340 950,50

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne          8 682,72          8 682,72          8 682,72          8 682,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne            510,75            510,75            510,75            510,75

4127 Składki na Fundusz Pracy          1 239,99          1 239,99          1 239,99          1 239,99

4129 Składki na Fundusz Pracy             72,94             72,94             72,94             72,94

4177 Wynagrodzenia bezosobowe          6 044,44          6 044,44          6 044,44          6 044,44

4179 Wynagrodzenia bezosobowe            355,56            355,56            355,56            355,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          4 131,47          4 131,47          4 131,47          4 131,47

4219 Zakup materiałów i wyposażenia            243,03            243,03            243,03            243,03

4227 Zakup środków żywności            708,33            708,33            708,33            708,33

4229 Zakup środków żywności             41,67             41,67             41,67             41,67

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek         38 344,44         38 344,44         38 344,44         38 344,44

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          2 255,56          2 255,56          2 255,56          2 255,56

4307 Zakup usług pozostałych        149 220,33        149 220,33        149 220,33        149 220,33

4309 Zakup usług pozostałych          8 777,67          8 777,67          8 777,67          8 777,67

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         50 795,64         50 795,64         50 795,64         50 795,64

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          2 987,96          2 987,96          2 987,96          2 987,96

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      1 299 580,00              0,00         19 000,00      1 318 580,00921
Wydatki bieżące      1 121 380,00              0,00         19 000,00      1 140 380,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      1 006 380,00              0,00         19 000,00      1 025 380,0092109
Wydatki bieżące      1 006 380,00              0,00         19 000,00      1 025 380,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury      1 000 000,00              0,00         19 000,00      1 019 000,00

    46 323 695,59Plan po zmianie:     44 723 091,19      2 308 123,50      3 908 727,90

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01



Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan  2024r. zmiana plan po

zmianach
1 2 3 4

4 399 765,19 503 200,40 6 274 746,59

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 1 371 781,00 450 208,00 1 821 989,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy § 950 1 756 735,95 52 992,40 1 809 728,35

3
 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych § 951 93 029,24 0,00 93 029,24

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym § 952 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00

407 161,00 0,00 407 161,00

1 udzielone pożyczki i kredyty § 991 50 000,00 0,00 50 000,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów § 992 357 161,00 0,00 357 161,00

Rozchody ogółem

Przychody ogółem

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr
…................Rady Gminy
Lichnowy  z dnia



Załacznik nr 4 do Uchwały Nr
Rady Gminy Lichnowy
z dnia

Dział rozdział § plan po zmianie

Dochody bieżące 3 119 474,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 78 308,00

Dochody bieżące 78 308,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 308,00

Dochody bieżące 78 308,00

2010 78 308,00

751 22 354,00

Dochody bieżące 22 354,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

Dochody bieżące 900,00

2010 900,00

751 75109 Wybory do rad gmin,rad powiatów, sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gmin ne, powiatowe i wojewódzkie21 454,00

Dochody bieżące 21 454,00

2010 21 454,00

852 POMOC SPOŁECZNA 96 412,00

Dochody bieżące 96 412,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 92 000,00

Dochody bieżące 92 000,00

2010 92 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

Dochody bieżące 4 412,00

2010 4 412,00

855 RODZINA 2 922 400,00

Dochody bieżące 2 922 400,00

85502 2 852 000,00

Dochody bieżące 2 852 000,00

2010 2 850 000,00

2060 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00

Dochody bieżące 400,00

2010 400,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów70 000,00

Dochody bieżące 70 000,00

2010 70 000,00

Plan po zmianie: 3 119 474,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2024

WYSZCZEGÓLNIENIE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

DOCHODY

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego



Załacznik nr 5 do Uchwały Nr
Rady Gminy Lichnowy
z dnia

Dział Rozdział § Plan po zmianie
Wydatki bieżące 3 119 474,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 78 308,00
Wydatki bieżące 78 308,00

75011 Urzędy wojewódzkie 78 308,00
Wydatki bieżące 78 308,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 880,26
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 760,23
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 594,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych1 338,69
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 819,61

751 22 354,00
Wydatki bieżące 22 354,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00
Wydatki bieżące 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

75109

21 454,00
Wydatki bieżące 21 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834,29
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych105,98
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 251,09
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 854,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,64

852 POMOC SPOŁECZNA 96 412,00
Wydatki bieżące 96 412,00

85228 92 000,00
Wydatki bieżące 92 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 280,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 157,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 530,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych1 033,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00
Wydatki bieżące 4 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00
855 RODZINA 2 922 400,00

Wydatki bieżące 2 922 400,00

Wyszczególnienie

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ NA ROK 2024

WYDATKI

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ

Wybory do rad gmin,rad powiatów, sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gmin ne, powiatowe i wojewódzkie

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze



85502
2 852 000,00

Wydatki bieżące 2 852 000,00
3110 Świadczenia społeczne 2 562 753,66
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 320,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 263,20
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych1 588,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 208,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00
Wydatki bieżące 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,81
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych8,06
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,94

85513
70 000,00

Wydatki bieżące 70 000,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70 000,00

3 119 474,00Plan po zmianie:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi
eczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr
Rady Gminy Lichnowy
z dnia

Lp. Dział

jednostki sektora finansów publicznych

Ogółem 1 101 000,00

 Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w 2024 roku
R

oz
dz

ia
ł

Nazwa jednostki

82 000,00

2480

2.

Plan 2024

921 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Lichnowach

§

92116

1 019 000,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Lichnowach

92109

921

1.

2480



Załącznik nr 7  do Uchwały Nr
Rady Gminy Lichnowy
z dnia

w złotych

rozpoczęcie zakończenie środki własne środki Funduszu
COVID Kredyt/pożyczka

środki wymienione
w art.. 5 ust.1 pkt 2

i 3 ustawy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6050 20 000,00 20 000,00
6058 453 000,00 453 000,00

2 750 75023 6067 „Poprawa bezpieczeństwa informacji w gminie Lichnowy”
zakup urządzeń zabezpieczających Urząd Gminy Lichnowy 15 252,00 2024 2024 15 252,00 15 252,00

3 801 80101 6050 modernizacja szatni oraz sali lekcyjnej nr 14 w SP w
Lichnowach

Szkoła Podstawowa w
Lichnowach 40 000,00 2024 2024 40 000,00 40 000,00

4 921 92120 6570 Dotacje celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych Urząd Gminy Lichnowy 178 200,00 2024 2024 178 200,00 78 200,00 100 000,00

733 452,00 x x 706 452,00 153 452,00 553 000,00

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
jednostka realizująca

zadanie /  koordynująca
wykonanie zadania

Łączne koszty
finansowe

Okres realizacji inwestycji

Wydatki
inwestycyjne  w

roku 2024

razem

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

O1095O101 Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Borętach
w gminie Lichnowy Urząd Gminy Lichnowy 500 000,00 2024 2024



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr
Rady Gminy Lichnowy
z dnia

w złotych

od do środki własne kredyty i
pożyczki

Pożyczka BGK dotacje Fundusze COVID

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 380 157,29 794 905,00 0,00 388 043,28 406 861,72

6370 2 214 307,50 2 214 307,50 0,00 2 214 307,50

6050 21 405,90 0,00 21 405,90

6058 240 544,00 0,00 240 544,00

6050 33 342,94 0,00 33 342,94

6058 342 862,00 0,00 342 862,00

6050 21 081,09 0,00 21 081,09

6058 236 818,00 0,00 236 818,00

6050 19 741,79 0,00 19 741,79

6058 257 116,00 0,00 257 116,00

6050 21 475,68 0,00 21 475,68

6058 291 649,00 0,00 291 649,00

6050 0,00 17 350,00 0,00 8 525,00 8 825,00

600 60016 6370 0,00 352 800,00 0,00 352 800,00

6050 0,00 12 150,00 0,00 3 325,00 8 825,00

6370 0,00 98 000,00 0,00 98 000,00

6050 0,00 17 950,00 0,00 2 950,00 15 000,00

6370 0,00 333 200,00 0,00 333 200,00

6050 0,00 18 350,00 0,00 3 350,00 15 000,00

6370 0,00 352 800,00 0,00 352 800,00

11 600 60017 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości  Lichnowy w gminie Lichnowy Urząd Gminy
Lichnowy

280 000,00 2023 2024 28 000,00 252 000,00 0,00 126 000,00 126 000,00

12 630 63095 6050 Budowa trasy rowerowej Dąbrowa-Lichnówki w gminie Lichnowy Urząd Gminy
Lichnowy

85 362,00 2023 2024 36 900,00 48 462,00 0,00 48 462,00

6050 143 642,04 646 893,00 0,00 560 809,00 86 084,00

6370 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

14 700 70005 6050 Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej w
Szymankowie

Urząd Gminy
Lichnowy

79 617,00 2023 2024 41 230,00 38 387,00 0,00 38 387,00

6050 25 000,00 332 268,78 0,00 332 184,78 84,00

6100 324 297,97 161 433,25 0,00 161 433,25

6050 513 509,50 494 444,50 513 509,50

6370 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

17 710 71035 6050 Modernizacja domu przedpogrzebowego w Lichnowach Urząd Gminy
Lichnowy

6 396,00 2023 2024 0,00 6 396,00 0,00 6 396,00

6050 841 988,00 0,00 88 893,00 753 095,00

6370 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00

19 801 80101 6050 Dostosowanie pomieszczeń biblioteki szkolnej na oddział przedszkolny w
SP w Lichnowach

Urząd Gminy
Lichnowy

8 610,00 2023 2024 0,00 8 610,00 0,00 8 610,00

6050 0,00 41 995,00 0,00 0,00 41 995,00

6370 0,00 686 000,00 0,00 686 000,00

6050 0,00 40 765,00 0,00 0,00 40 765,00

6370 0,00 686 000,00 0,00 686 000,00

28 115 246,70 x x 4 050 022,10 19 402 556,43 4 494 444,50 1 172 942,68 2 450 000,00 1 368 989,00 126 000,00 14 284 624,75

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

271 949,90

386 204,94

267 899,09

286 857,79

323 124,68

2023 2024

2023 2024

2023 2024

2023 2024

2023 2024

2

3

4

5

6 O10

O10

O10

O10

O10 O1095

O1095

O1095

O1095

O1095

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Lichnowch w gminie
Lichnowy

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Pordenowie w gminie
Lichnowy

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Dąbrowie w gminie
Lichnowy

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Parszewie w gminie
Lichnowy

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w Szymankowie w gminie
Lichnowy

Urząd Gminy
Lichnowy

Urząd Gminy
Lichnowy

Urząd Gminy
Lichnowy

Urząd Gminy
Lichnowy

726 765,00 2023

7502318 Rozbudowa budynku administracyjno-biurowego Urzędu Gminy w
Lichnowach

Urząd Gminy
Lichnowy

5 048 475,30

2021

16 700 70005

9 600 60017

600 60017

8 600 60016

21 926 92601

2024843 000,00

7

7000513 700 Urząd Gminy
Lichnowy

Urząd Gminy
Lichnowy

"Budowa boisk wielofunkcyjnych oraz przebudowa i budowa dróg
gminnych na terenie gminy Lichnowy" -budowa boiska wielofunkcyjnego

w Lisewie Malborskim

15 Urząd Gminy
Lichnowy

2 790 536,00 2023 2024Remonty świetlic wiejskich na terenie gminy Lichnowy

Ogółem

750

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej i OSP w Lichnowach w gminie
Lichnowy

Urząd Gminy
Lichnowy

371 150,00

0,00

2024110 150,00

2022 2024

2024

2024

2023

9 007 954,00 2023 2025

2024

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2024

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

jednostka
realizująca zadanie /

koordynująca
wykonanie zadania

Łączne koszty
finansowe

Okres realizacji inwestycji
Wydatki

inwestycyjne
poniesione w

latach ubiegłych

Wydatki
inwestycyjne w

roku 2024

Wydatki
inwestycyjne w

latach
następnych

planowane wydatki

z tego źródła finansowania

1 O10 O1044 Rozbudowa kanalizacji sanitarmej w gminie Lichnowy Urząd Gminy
Lichnowy

5 771 900,00 20242022

Urząd Gminy
Lichnowy

10

2024

806 487,30

727 995,0020 926 92601
"Budowa boisk wielofunkcyjnych oraz przebudowa i budowa dróg

gminnych na terenie gminy Lichnowy" -budowa boiska wielofunkcyjnego
w Lichnowach

Urząd Gminy
Lichnowy

2024

Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w miejscowości
Lisewo Malborskie.

70005700

Urząd Gminy
Lichnowy

Urząd Gminy
Lichnowy

370 150,00

351 150,00 2023

2023
Budowa boisk wielofunkcyjnych oraz przebudowa i budowa dróg

gminnych na terenie gminy Lichnowy zadanie:  budowa drogi gminnej do
boiska w Tropiszewie

Budowa boisk wielofunkcyjnych oraz przebudowa i budowa dróg
gminnych na terenie gminy Lichnowy zadanie:  budowa drogi ul.

Robotniczna w Lisewie Malborskim

Budowa boisk wielofunkcyjnych oraz przebudowa i budowa dróg
gminnych na terenie gminy Lichnowy zadanie: budowa drogi z

chodnikiem w Borętach Drugich

Urząd Gminy
Lichnowy

2023

Budowa boisk wielofunkcyjnych oraz przebudowa i budowa dróg
gminnych na terenie gminy Lichnowy zadanie:  przebudowa drogi gminnej

do świelicy w Tropiszewie

Urząd Gminy
Lichnowy

2023



Załącznik Nr 13  do Uchwały Nr XXXI/243/2012
 Rady Gminy Lichnowy
z dnia 20 grudnia 2012 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY
ZLECONYCH  DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2012

l.P.        Klasyfikacja Finansow.      Termin
dział rozdział § Nazwa zadania w 2013

budżet gminy

1 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Tczewskiego na
przebudowę mostu drogowego przez rzekę Wisła

Powiat
Tczewski 30 000 2013 2014 30 000

2 710 71004 2320

dotacja celowa dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jst - realizacja zadań komisji
urbanistycznej

Powiat
Malborski 5 000 2013 2013 5 000

3 801 80104 2310
dotacja celowa - pokrycie kosztów pobytu dzieci z gminy Lichnowy  w
przedszkolach UG Tczew

UM Malbork 40 000 2013 2013 0 0 40 000 0 0
UM Gdańsk

4 921 92109 6220
dotacja celowa na zadania inwesycyjne - budowa placów zabaw oraz
modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Borętach

GOKiS w
Lichnowach 216 026 2012 2013 216 026

1 700 70095 2820
Dotacja celowa dla stowarzyszeń na pobytu mieszkańców gminy w
pomieszczeniach tymczasowych, dla których zapadły wyroki o eksmisji stowarzyszenia 5 000 2013 2013 5 000

2 852 85232 2830
dotacja celowa na pokrycie kosztów pobytu mieszkańców gminy w
Centrach Integracji Społecznej

Centra
Integracji

Społecznej 1 000 2013 2013 1 000

3 926 92605 2820 dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć sportowych, stowarzyszenia 23 000 2013 2013 23 000

Razem 320 026 0 0 320 026 0 0

śr. UE kredyt

jednostki sektora finansów publicznych

jednostki spoza sektora finansów publicznych

Wartość
kosztorysowa

inwestycji

jednostka
realizujaca

zadanie

           Źródło finansowania

rozpocz. zakoń.
dotacje /
pomoc
finansowa

mieszkańcy środki własne



Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr
Rady Gminy Lichnowy
z dnia

ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY LICHNOWY
ZLECONYCH  DO REALIZACJI W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ W ROKU 2024

w złotych
       Klasyfikacja

Nazwa zadania

1 710 71004 2320 Dotacja celowa dla Powiatu Malborskiego  na działalność
powiatowej komisji urbanistyczno-architektonicznej

Starostwo Powiatu
Malborskiego 21 700,00

2 921 92109 2800 Dotacja celowa dla GOKiS w Lichnowach na realizację projektu
"Ale kosmos! Z Żuław do gwiazd" GOKiS w Lichnowach 6 380,00

1 921 92120 6570 Dotacje celowe na dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych x 178 200,00

2 926 92605 2820 dotacja celowa dla stowarzyszeń na organizację zajęć
sportowych stowarzyszenia 45 000,00

Razem 251 280,00

§

jednostki sektora finansów publicznych

jednostki spoza sektora finansów publicznych

l.p. jednostka realizująca
zadanie Kwota dotacji

dział rozdział



Lp. dział rozdział § rozp. zak. środki własne

Centrum
Projektów

Polska
Cyfrowa

EFRR FEP PROW

4217 51 291,00 51 291,00

4307 31 451,10 31 451,10

4707 16 249,30 16 249,30

6067 15 252,00 15 252,00

razem 344 770,00 114 243,40 114 243,40

4117 5 915,43 5 915,43

4119 347,97 347,97

4127 843,88 843,88

4129 49,64 49,64

4217 3 071,81 3 071,81

4219 180,69 180,69

4247 26 444,44 26 444,44

4249 1 555,56 1 555,56

4307 42 783,33 42 783,33

4309 2 516,67 2 516,67

4797 34 607,36 34 607,36

4799 2 035,72 2 035,72

razem 157 300,00 120 352,50 120 352,50

4117 1 620,67 1 620,67

4119 95,33 95,33

4127 232,33 232,33

4129 13,67 13,67

4177 3 777,78 3 777,78

4179 222,22 222,22

4247 11 900,00 11 900,00

4249 700,00 700,00

4307 71 305,56 71 305,56

2024 2025

2024 2025142 400,003 801 80195

Grant „Regionalne wsparcie rozwoju kompetencji
kluczowych w pomorskich szkołach”

realizowanego w ramach Przedsięwzięcia
Strategicznego pn. „Regionalne wsparcie szkół i
placówek oświatowych” ze środków FEP 2021-

2027, Działanie 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa

Szkoła
Podstawowa w

Lisewie
Malborskim

Szkoła
Podstawowa w

Lichnowach
157 300,00

801 80195

Grant „Regionalne wsparcie rozwoju kompetencji
kluczowych w pomorskich szkołach”

realizowanego w ramach Przedsięwzięcia
Strategicznego pn. „Regionalne wsparcie szkół i
placówek oświatowych” ze środków FEP 2021-

2027, Działanie 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa

20267501 344 770,00 0,00 2024

2

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Urząd Gminy
Lichnowy

Poprawa bezpieczeństwa informacji w gminie
Lichnowy” w ramach Programu Fundusze

Europejskie na Rozwój Cyfrowy Priorytet II
Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2.

Wzmocnienie krajowego systemu
cyberbezpieczeństwa z Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego

75023

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr …........... Rady Gminy Lichnowy z dnia
Limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych

Źródła finansowania
Wydatki w roku

budżetowym
2024 plan

TerminNakłady
poniesione w

latach
poprzednich

Jednostka
odpowiedzialna

za realizację

Wartość
projektu/
zadania



4309 4 194,44 4 194,44

4797 9 480,33 9 480,33

4799 557,67 557,67

razem 142 400,00 104 100,00 104 100,00

4117 1 146,62 1 146,62

4119 67,45 67,45

4127 163,78 163,78

4129 9,63 9,63

4177 2 266,66 2 266,66

4179 133,34 133,34

4217 1 059,66 1 059,66

4219 62,34 62,34

4227 708,33 708,33

4229 41,67 41,67

4307 35 131,44 35 131,44

4309 2 066,56 2 066,56

4797 6 707,95 6 707,95

4799 394,57 394,57

razem 354 700,00 0,00 49 960,00 49 960,00

5 O10 O1095 6058

Przebudowa otwartegozbiornika  retencyjnego w
Lichnowach w gminie  Lichnowy w ramach
operacji "Zarządzanie zasobami wodnymi"

poddziałanie "Wsparcie na inwestycje związane z
rozwojem, modernizacją i dostosowaniem

rolnictwa i leśnictwa"

Urząd Gminy
Lichnowy 249 727,00 9 183,00 240 544,00 2023 2024 240 544,00

6 O10 O1095 6058

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w
Pordenowie w gminie Lichnowy w ramach operacji

"Zarządzanie zasobami wodnymi" poddziałanie
"Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem,

modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i
leśnictwa"

Urząd Gminy
Lichnowy 351 975,00 9 113,00 342 862,00 2023 2024 342 862,00

2024 2025142 400,003 801 80195

Grant „Regionalne wsparcie rozwoju kompetencji
kluczowych w pomorskich szkołach”

realizowanego w ramach Przedsięwzięcia
Strategicznego pn. „Regionalne wsparcie szkół i
placówek oświatowych” ze środków FEP 2021-

2027, Działanie 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa

Szkoła
Podstawowa w

Lisewie
Malborskim

Grant „Regionalne wsparcie rozwoju kompetencji
kluczowych w pomorskich szkołach”

realizowanego w ramach Przedsięwzięcia
Strategicznego pn. „Regionalne wsparcie szkół i
placówek oświatowych” ze środków FEP 2021-

2027, Działanie 5.8. Edukacja ogólna i zawodowa

801 801954

2024 2025Szkoła
Podstawowa w
Szymankowie

354 700,00 0,00



7 O10 O1095 6058

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w
Dąbrowie w gminie  Lichnowy w ramach operacji
"Zarządzanie zasobami wodnymi" poddziałanie
"Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem,

modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i
leśnictwa"

Urząd Gminy
Lichnowy 246 001,00 9 183,00 236 818,00 2023 2024 236 818,00

8 O10 O1095 6058

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w
Parszewie w gminie  Lichnowy w ramach operacji

"Zarządzanie zasobami wodnymi" poddziałanie
"Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem,

modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i
leśnictwa"

Urząd Gminy
Lichnowy 266 338,00 9 222,00 257 116,00 2023 2024 257 116,00

9 O10 O1095 6058

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego w
Szymankowie w gminie  Lichnowy w ramach

operacji "Zarządzanie zasobami wodnymi"
poddziałanie "Wsparcie na inwestycje związane z

rozwojem, modernizacją i dostosowaniem
rolnictwa i leśnictwa"

Urząd Gminy
Lichnowy 300 963,00 9 314,00 291 649,00 2023 2024 291 649,00

ogółem x 2 414 174,00 46 015,00 1 757 644,90 x x 0,00 0,00 114 243,40 274 412,50 1 368 989,00


	UCHWAŁA NR /2024 RADY GMINY LICHNOWY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 5 (9) w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7 pkt 6
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 7 pkt 6
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 2
	tir. 2 (11) w § 1 ust. 7 pkt 6 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 7 pkt 6
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 7 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 7
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 7 pkt 7
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 7 pkt 7 zm. ust. 1
	tir. 2 (13) w § 1 ust. 7 pkt 7 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 7 pkt 7 zm. ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 7 pkt 7 zm. ust. 1
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 7 pkt 7 zm. ust. 1 lit. b
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 7 pkt 7 zm. ust. 1 lit. b





	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


